a integrar o Contrato nº 14/2019-MME (Sei 0754022).

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da repactuação/reajustamento de preços, acréscimo de materiais
e prorrogação da vigência contratual,   no valor estimado de R$2.057.990,25 (dois milhões, cinquenta e
sete mil novecentos e noventa reais e vinte e cinco centavos)  será custeada à conta    da dotação
consignada à Unidade Gestora 320004/00001,  Programa de Trabalho 25122003220000001,  Ação 2000,
PTRES 173417,  Natureza de Despesa 339037, e, custeada pela Fonte de Recursos 1053000260,